
Fiche Horaire
Ligne : S7168 - MONTAIGUT/SAVE-COLLEGE PIBRAC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S7168A01
Km en charge 20,39

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTAIGUT-SUR-SAVE Ch Maurous/Grande Borde 07:37
Ch Bouconne n°316 07:39
Ch Bouconne n°664/Nario 07:40
Ch Bel Air n°2323 07:41
Ch Bel Air n°1712 07:43
Ch Bel Air/Ch Courbet/AB 07:44
AB_Le Percouray 07:46

LEVIGNAC ZMédiathèque 07:53
PIBRAC ABCGn0997 Peyrolles 08:04

Collège Bois de la Barthe 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (RODEZ)



Fiche Horaire
Ligne : S7168 - MONTAIGUT/SAVE-COLLEGE PIBRAC

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7168R01 S7168R01
Km en charge 20,62 20,62

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

PIBRAC Collège Bois de la Barthe 13:30 17:10
ABCGn0997 Peyrolles 13:35 17:15

LEVIGNAC Av Gare n°16 13:53 17:33
MONTAIGUT-SUR-SAVE Ch Maurous/Grande Borde 14:00 17:40

Ch Bouconne n°316 14:03 17:43
Ch Bouconne n°664/Nario 14:05 17:45
Ch Bel Air n°2323 14:07 17:47
Ch Bel Air n°1712 14:09 17:49
Ch Bel Air/Ch Courbet/AB 14:11 17:51
AB_Le Percouray 14:13 17:53

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (RODEZ)


